
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛКА ГОРОДИЩИ 

Петушинского района Владимирской области 

от 12.05.2017                       пос. Городищи                                  №102 

 

О внесении изменений в схему водоснабжения и 
водоотведения муниципального образования 
«Поселок Городищи» 
 

В соответствии с требованиями Федеральных законов от 07.12.2011 
№416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и от 06.10.2003 N 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 
05.09.2013 N 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения" (вместе с 
"Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и 
водоотведения", "Требованиями к содержанию схем водоснабжения и 
водоотведения"), Уставом муниципального образования «Поселок 
Городищи» 

п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Внести следующие изменения в схему водоснабжения и 
водоотведения муниципального образования «Поселок Городищи», 
утвержденную постановлением главы поселка Городищи от 12.12.2013 №236 
(далее Схема водоснабжения и водоотведения): 

1.1. По всему тексту пояснительной записки к Схеме водоснабжения 
и водоотведения слова «ОАО «Славянка»  территориальный филиал 
«Ногинский»» заменить словами «ЖКО №4 филиала ФГБУ ЦЖКУ МО РФ»; 
слова «ООО «МП ЖЭС» заменить словами «МУП «Инфраструктура и 
сервис»»; слова МУП «Коммунальные системы Петушинского района» 
заменить словами «МУП «Инфраструктура и сервис»». 

2. Постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте 
администрации поселка Городищи www.gorodischi.info.  

 

 

Глава администрации 
поселка Городищи                                             И.В. Юферева 
 
 
 


